
ICS Giovanni Falcone e Paolo Borsellino (https://www.icscastano.edu.it)

CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z0693E770C
Rinnovo licenza
furewall

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

HS PROJECT SNC
13058450159

287.00
01/02/2023
01/02/2024 

287.00

Z0339679F6
Acquisto
materiale
didattico facile
consumo

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

DUECI ITALIA SRL
02693490126

3636.62
10/01/2023
30/04/2024 

3636.62

ZC739E0A45
Acquisto
materiale di
pulizia

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

deter srl
08055800158

1849.76
01/03/2023
01/05/2023 

1849.76

Z4339CCB56
Acquisto
materiale
didattico facile
consumo per
segreteria

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

SELEMATICA
08983080154

2107.42
08/02/2023
31/03/2024 

2107.42

ZE13A1654E
ABBONAMENTO
NOTIZIE DELLA
SCUOLA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

tecnodid srl
00659430631

110.00
01/01/2023
31/12/2024 

110.00

https://www.icscastano.edu.it


CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z013684CE4
Mediazione
linguistica
famiglie ucraine

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

AZIENDA SOCIALE
05060480968

600.00
01/04/2022
01/03/2023 

600.00

ZE63A222E7
NOLEGGIO
AUTOBUS

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

AUTOSERVIZI CERVI
10710630152

595.00
10/03/2023
10/03/2023 

595.00

Z1D3A99996
Supporto
psicologico
alunni e famiglie
ucrraine

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

DE SIMONE LAURA
MARIA RITA
DSMLMR90L45E801Y 

1760.00
01/05/2022
12/04/2023 

1760.00

ZF23A93910
Acquisto
materiale
informatico per
prove invalsi

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

D&G GROUP sas
10886701001

1212.50
01/04/2023
30/04/2023 

1212.50

ZA33A6AA4D
Rinnovo NOD
antivirus

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

COMAS SNC
02899460154

490.00
05/04/2023
05/04/2024 

490.00

Z453B003DE
Uscita a Brera

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

RNB4CULTURE SRL
02834720423

150.00
31/05/2023
31/05/2023 

150.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZF43AB0185
Acquisto biglietti
Brera

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

RNB4CULTURE SRL
02834720423

150.00
24/05/2023
31/05/2023 

150.00

Z163AC27A2
autoservizi per
gita

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

AUTOSERVIZI
CERVISRL
02834720423

1436.00
14/04/2023
20/04/2023 

1436.00

Z613A23EC9
autoservizi per
gita

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

AUTOSERVIZI
VAJOLET
01670600228

600.00
23/03/2023
23/03/2023 

600.00

0000000000
Corso di
formazione
personale A.T.A.

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

SALOMONE
OTTAVIO
SLMTTV55C28D643M 

582.40
20/03/2023
25/03/2023 

582.40

Z353B21102
Corso di
formazione per
datori di lavoro

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

AMBROSTUDIO
10795940963

90.00
15/05/2023
15/05/2023 

90.00

Z813B5F800
Acquisto
macchina
lavasciuga

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

deter srl
08055800158

2324.44
30/05/2023
30/06/2023 

2324.44



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z593B5F8FC
ACQUISTO
MATERIALE DI
PULIZIA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

deter srl
08055800158

3004.29
05/06/2023
30/06/2023 

3004.29

Z923B6E5EF
Uscita didattica
centro parco ex
dogana

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

ESTER PRODUZIONI
SOC. COOP.
03233830128

624.00
23/05/2023
29/05/2023 

624.00

ZE43A23BDB
USCITA
DIDATTICA
MUSEO DEL
FUMETTO

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Fondazione Franco
Fossati
06098230961

1250.00
23/03/2023
23/03/2023 

1250.00

ZAB3A23C2E
noleggio
autobus per gita
museo del
fumetto

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

BOLDINI
AUTONOLEGGIO
08302730968

900.00
20/02/2023
20/02/2023 

900.00

Z443C5A15D
Acquisto
software ARGO
per area
contabile
segreteria

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

ARGO MAGNANI SRL
06090890960

1410.00
05/09/2023
06/09/2023 

1410.00

ZA73BED734
Progetto docenti
corso
aggiornamento
disgrafia

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

FILOSSI GIORGIA
FLSGRG67L42G535W 

468.00
01/07/2023
05/07/2023 

468.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z0639E770C
Rinnovo licenza
firewall

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

hsproject
13058450159

287.00
10/02/2023
12/02/2023 

287.00

ZB23A29D2C
NOLEGGIO
AUTOBUS
MUSEO
SHOAH

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

CARMINATI
02603380169

1090.91
01/03/2023
01/03/2023 

1090.91

Z2C3ABF3B7
autonoleggio
autobus

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

boldini autonoleggio srl
08302730968

200.00
13/04/2023
13/04/2023 

200.00

Z583AC28C1
ACQUISTO
SEDIA
SCRIVANIA
PRESIDENZA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

ULTRAPROMEDIA
SRL
10324241008

175.99
12/05/2023
12/05/2023 

175.99

ZE53AE18A3
USCITA
DIDATTICA A
VILLA PANZA
NOLEGGIO
AUTOBUS
STAV

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

STAV SPA
00174500181

1000.00
17/04/2023
17/04/2023 

1000.00

Z673A3E506
USCITA
DIDATTICA A
VILLA PANZA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

FONDO PER
L'AMBIENTE
ITALIANO
80102030154

816.00
10/03/2023
04/04/2023 

816.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z6D39FAA3E
USCITA
DIDATTICA
CASCINA
MOURNEE

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

CASCINA MOURNEE
BRGLGU52H21B301Q 

517.00
10/03/2023
10/03/2023 

517.00
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