



CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquido €
Z0693E770C Rinnovo licenza firewall	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	HS PROJECT SNC 13058450159	287.00	01/02/2023 01/02/2024	287.00
Z0339679F6 Acquisto materiale didattico facile consumo	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	DUECI ITALIA SRL 02693490126	3636.62	10/01/2023 30/04/2024	3636.62
ZC739E0A45 Acquisto materiale di pulizia	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	deter srl 08055800158	1849.76	01/03/2023 01/05/2023	1849.76
Z4339CCB56 Acquisto materiale didattico facile consumo per segreteria	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	SELEMATICA 08983080154	2107.42	08/02/2023 31/03/2024	2107.42
ZE13A1654E ABBONAMENTO NOTIZIE DELLA SCUOLA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	tecnodid srl 00659430631	110.00	01/01/2023 31/12/2024	110.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquido €
Z013684CE4 Mediazione linguistica famiglie ucraine	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	AZIENDA SOCIALE 05060480968	600.00	01/04/2022 01/03/2023	600.00
ZE63A222E7 NOLEGGIO AUTOBUS	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	AUTOSERVIZI CERVI 10710630152	595.00	10/03/2023 10/03/2023	595.00
Z1D3A99996 Supporto psicologico alunni e famiglie ucraini	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	DE SIMONE LAURA MARIA RITA DSMLMR90L45E801Y	1760.00	01/05/2022 12/04/2023	1760.00
ZF23A93910 Acquisto materiale informatico per prove invalsi	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	D&G GROUP sas 10886701001	1212.50	01/04/2023 30/04/2023	1212.50
ZA33A6AA4D Rinnovo NOD antivirus	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	COMAS SNC 02899460154	490.00	05/04/2023 05/04/2024	490.00
Z453B003DE Uscita a Brera	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	RNB4CULTURE SRL 02834720423	150.00	31/05/2023 31/05/2023	150.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
ZF43AB0185 Acquisto biglietti Brera	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	RNB4CULTURE SRL 02834720423	150.00	24/05/2023 31/05/2023	150.00
Z163AC27A2 autoservizi per gita	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	AUTOSERVIZI CERVISRL 02834720423	1436.00	14/04/2023 20/04/2023	1436.00
Z613A23EC9 autoservizi per gita	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	AUTOSERVIZI VAJOLET 01670600228	600.00	23/03/2023 23/03/2023	600.00
0000000000 Corso di formazione personale A.T.A.	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	SALOMONE OTTAVIO SLMTTV55C28D643M	582.40	20/03/2023 25/03/2023	582.40
Z353B21102 Corso di formazione per datori di lavoro	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	AMBROSTUDIO 10795940963	90.00	15/05/2023 15/05/2023	90.00
Z813B5F800 Acquisto macchina lavasciuga	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	deter srl 08055800158	2324.44	30/05/2023 30/06/2023	2324.44

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquido €
Z593B5F8FC ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	deter srl 08055800158	3004.29	05/06/2023 30/06/2023	3004.29
Z923B6E5EF Uscita didattica centro parco ex dogana	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	ESTER PRODUZIONI SOC. COOP. 03233830128	624.00	23/05/2023 29/05/2023	624.00
ZE43A23BDB USCITA DIDATTICA MUSEO DEL FUMETTO	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Fondazione Franco Fossati 06098230961	1250.00	23/03/2023 23/03/2023	1250.00
ZAB3A23C2E noleggio autobus per gita museo del fumetto	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	BOLDINI AUTONOLEGGIO 08302730968	900.00	20/02/2023 20/02/2023	900.00
Z443C5A15D Acquisto software ARGO per area contabile segreteria	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	ARGO MAGNANI SRL 06090890960	1410.00	05/09/2023 06/09/2023	1410.00
ZA73BED734 Progetto docenti corso aggiornamento disgrafia	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	FILOSSI GIORGIA FLSGRG67L42G535W	468.00	01/07/2023 05/07/2023	468.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquido €
Z0639E770C Rinnovo licenza firewall	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	hsproject 13058450159	287.00	10/02/2023 12/02/2023	287.00
ZB23A29D2C NOLEGGIO AUTOBUS MUSEO SHOAH	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	CARMINATI 02603380169	1090.91	01/03/2023 01/03/2023	1090.91
Z2C3ABF3B7 autonoleggio autobus	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	boldini autonoleggio srl 08302730968	200.00	13/04/2023 13/04/2023	200.00
Z583AC28C1 ACQUISTO SEDIA SCRIVANIA PRESIDENZA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	ULTRAPROMEDIA SRL 10324241008	175.99	12/05/2023 12/05/2023	175.99
ZE53AE18A3 USCITA DIDATTICA A VILLA PANZA NOLEGGIO AUTOBUS STAV	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	STAV SPA 00174500181	1000.00	17/04/2023 17/04/2023	1000.00
Z673A3E506 USCITA DIDATTICA A VILLA PANZA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	FONDO PER L'AMBIENTE ITALIANO 80102030154	816.00	10/03/2023 04/04/2023	816.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Impo liquidi €
Z6D39FAA3E USCITA DIDATTICA CASCINA MOURNEE	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	CASCINA MOURNEE BRGLGU52H21B301Q	517.00	10/03/2023 10/03/2023	517.00

« [prima](#) [precedente](#) [1](#) [2](#) [3](#) [4](#) [seguente](#) [»](#) [ultima](#) »

---

URL (02/12/2025 - 19:47 ):<https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2023?page=1>